
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края 

 
                                                                             №  
 

О внесении изменений в постановление 
администрации Юсьвинского муниципального 
округа Пермского края от 18.05.2021 № 264 
«Об утверждении порядков уведомления 
муниципальными служащими Юсьвинского 
муниципального округа Пермского края о 
возникшем конфликте интересов или о 
возможности его возникновения, о фактах 
обращения к муниципальным служащим  в 
целях склонения их к совершению 
коррупционных правонарушений и иных 
уведомлениях» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь 

Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, 

администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края от 18.05.2021 № 264 «Об 

утверждении порядков уведомления муниципальными служащими 

Юсьвинского муниципального округа Пермского края о возникшем 

конфликте интересов или о возможности его возникновения, о фактах 

обращения к муниципальным служащим в целях склонения их к 

совершению коррупционных правонарушений и иных уведомлениях», 

признав утратившим силу пункт 1.4. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Юсьвинского муниципального округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования на 

официальном сайте Юсьвинского муниципального округа Пермского края в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Боталову Е.А., 

руководителя аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края. 

 
 

И.о. главы администрации   Юсьвинского  

муниципального округа Пермского края                                 Н.Ю. Шидловская 
 


	1

